
4-8 апреля 2014 г.

XXVI Московские Студенческие Игры 2014 г.

(пулевая стрельба)

ПРОТОКОЛ № 3

г. Москва, тир РГУФКСМиТ

Упражнение ВП-4 - женщины (пневматическая винтовка, 10 метров, 40 выстрелов).

Место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

И

12

13

14

15

16

17

Ф.И.О.

Ширяева Екатерина
Воробьева Светлана
Куроедова Ольга
Герасимова Наталья
Жулевич Полина
Матвиенко Елена
Романовская Анна
Каменская Марина
Гладышева Мария
Наумова Анастасия
Федянина Ирина
Деревягина Полина
Исаева Ольга
Крюк Екатерина
Никитина Регина
Ерхова Наталья
Черных Екатерина

Год
рожд.

1994

1988

1992

1994

1993

1992

1996

1995

1995

1993

1984

1993

1995

1989

1992

1992

1995

Спорт,
разряд

МС

КМС

2

КМС

2

2

1

2

2

2

2
-

-

-

-

-

2

ВУЗ

РГУФКСМиТ

МАИ

МГТУ Баумана

РГУФКСМиТ

МГТУ Баумана

МАИ

МГУ

МЭИ

МГИМО

МЭИ

РГУФКСМиТ

МИИГАиК

МГУ

МГУ

МИИГАиК

МИИГАиК

МИФКиС

серии

1

96
96
95
93
91
84
91
83
84
79
75
80
74
80
70
63
30

2

98
96
91
91
94
91
83
85
94
78
87
82
73
76
74
83
65

3

95
100
91
91
89
94
87
91
92
75
83
76
71
63
63
62
82

4

99
92
91
91
87
90
90
89
77
83
70
67
86
77
75
64
80

Сумма

388
384
368
366
361
359
351
348
347
315
315
305
304
296
282
272
257

выполн.
разряд

КМС

КМС

2

2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

баллы

24

20

18

17

16

15

14

13

12

11

Л.п.

10

9

Л.п.

Л.п.

8

7


