XXVI Московские Студенческие Игры 2014 г.

(пулевая стрельба)

4-8 апреля 2014 г.

г. Москва, тир РГУФКСМиТ

ПРОТОКОЛ № 3

Упражнение ВП-4 – женщины (пневматическая винтовка, 10 метров, 40 выстрелов).

Место	Ф.И.О.	Год рожд.	Спорт. разряд	вуз	серии				Cynnys	выполн.	баллы
					1	2	3	4	Сумма	разряд	оаллы
1	Ширяева Екатерина	1994	MC	РГУФКСМиТ	96	98	95	99	388	KMC	24
2	Воробьева Светлана	1988	KMC	МАИ	96	96	100	92	384	KMC	20
3	Куроедова Ольга	1992	2	МГТУ Баумана	95	91	91	91	368	2	18
4	Герасимова Наталья	1994	KMC	РГУФКСМиТ	93	91	91	91	366	2	17
5	Жулевич Полина	1993	2	МГТУ Баумана	91	94	89	87	361	3440	16
6	Матвиенко Елена	1992	2	МАИ	84	91	94	90	359	<u> </u>	15
7	Романовская Анна	1996	1	МГУ	91	83	87	90	351		14
8	Каменская Марина	1995	2	МЭИ	83	85	91	89	348	1=0	13
9	Гладышева Мария	1995	2	МГИМО	84	94	92	77	347		12
10	Наумова Анастасия	1993	2	МЭИ	79	78	75	83	315		11
11	Федянина Ирина	1984	2	РГУФКСМиТ	75	87	83	70	315	:#2	Л.п.
12	Деревягина Полина	1993	-	МИИГАиК	80	82	76	67	305	-	10
13	Исаева Ольга	1995	-	МГУ	74	73	71	86	304		9
14	Крюк Екатерина	1989	_	МГУ	80	76	63	77	296	-	Л.п.
15	Никитина Регина	1992	<u> </u>	МИИГАиК	70	74	63	75	282	120	Л.п.
16	Ерхова Наталья	1992		МИИГАиК	63	83	62	64	272		8
17	Черных Екатерина	1995	2	МИФКиС	30	65	82	80	257	:=:	7